Coolwerld

Chillers
CZ20H Chiller / warmtepomp

Koudwatermachine (chiller) / Luchtgekoelde Warmtepomp met een koelvermogen van 200 kW en een

verwarmingsvermogen van 218 kW. De machine is energiezuinig, geluidsarm en stekkerklaar. De machine is

gebouwd in een robuust frame met bescherming van de condensor door een stootvast rooster en is eenvoudig

met heftruck of kraan te verplaatsen.

Technische Specificaties CZ20H

Koelvermogen '
Verwarmingsvermogen 2
Stroom (nominaal)
Elektrische aansluiting
Bedrijfsspanning

Aanbevolen zekeringen

200 kW
218 kW
141 A
M10
400V
200 A

Fasen

Interne pomp
Wateraansluiting
Maximale werkdruk
Nominaal drukverlies
Lengte

SEHRE

Ja

2” Bauer
10 bar
50 kPa
3200 mm

' Eurovent condities: Lucht buiten 35 °C uittrede 27 °C
2 Conform specificaties (verwarming: water 40 °C/45 °C, lucht 7 °C, 87% RV)

R4 080088900

Breedte 2500 mm
Hoogte 2600 mm
Gewicht 3140 kg

Geluidsniveau (op 10 m) 60 dB(A)
Flow nominaal (L/sec)  10.5 L/sec
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